

**Protokół nr 1/21**  
**z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego**  
**i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie,**  
**które odbyło się w dniu 5 stycznia 2021 r. w trybie zdalnym**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.05 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Mosinie Dominik Michalak. W obradach udział wzięli członkowie Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa oraz goście według *załączonych list obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Radny Andrzej Rażny zgłosił i zarekomendował kandydaturę radnej Elżbiety Jareckiej na Przewodniczącą Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa.

Radny Waldemar Waligórski zgłosił i zarekomendował kandydaturę radnego Waldemara Wiązka na Przewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa.

Radna Elżbieta Jarecka i radny Waldemar Wiązek wyrazili zgodę na kandydowanie na wyżej wymienioną funkcję.

W wyniku głosowania, radna Elżbieta Jarecka otrzymała 8 głosów, a radny Waldemar Wiązek – 7 głosów, w związku z czym Przewodniczącą Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa została wybrana radna Elżbieta Jarecka.

Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Elżbieta Jarecka zgłosiła kandydaturę radnego Marcina Ługawiaka na swojego zastępcę.

Radny Marcin Ługawiak wyraził zgodę na kandydowanie na funkcję Zastępcy Przewodniczącej Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa.

Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa wybrała radnego Marcina Ługawiaka na zastępcę przewodniczącej wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie 10 głosami „za”, przy 5 głosach „wstrzymujących się”.

Następnie przewodniczący obrad Dominik Michalak przekazał prowadzenie obrad Przewodniczącej Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Elżbiecie Jareckiej.

Przewodnicząca obrad Elżbieta Jarecka zwróciła się do członków Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa z prośbą o zgłaszanie na jej adres mailowy propozycji do planu pracy wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie na rok 2021.

Następnie w dyskusji na temat problematyki i terminów posiedzeń Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa, oczekiwań wobec wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz pracy dotychczasowej Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa, udział wzięli: mieszkaniec gminy Mosina ....., prowadząca obrady Elżbieta Jarecka, radny Waldemar Waligórski, radny Marcin Ługawiak, radna Małgorzata Kaptur, radny Waldemar Wiązek, radny Andrzej Rażny i radny Roman Kolankiewicz.

W trakcie tej dyskusji, posiedzenie Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa opuścił radny Arkadiusz Cebulski, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie udział brało 14 jej członków.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.52.**

protokołował

przewodniczył

przewodniczyła

(-) Piotr Sokołowski

(-) Dominik Michalak

(-) Elżbieta Jarecka